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Gjeldsrådgiver - NAV
NAV Alta åpnet i februar 2009. Vi er ca. 40 ansatte som til sammen har god kompetanse i forhold til NAVs tjenestespekter til brukere og
næringsliv.  NAV-kontoret har et bredt tjeneste- og tiltaksspekter med sikte på å bistå brukerne våre i forhold til arbeid, aktivitet og mestring. 
Samtidig har vi ansvar for å bidra til inntektssikring og utgiftsdekning for personer som har rettigheter etter sosialtjenesteloven og
folketrygdloven. 

Vi har ledig 100% stilling som gjeldsrådgiver.

NAV er Norges arbeids- og velferdsforvaltning med 17 000 medarbeidere. Vi leverer tjenester og stønader til 2,8 millioner mennesker. Gjennom
vår innsats skal flere få mulighet til å være i arbeid, delta i samfunnet og være sikret inntekt. Vi ser etter deg med pågangsmot og engasjement,
og som ønsker å gjøre en forskjell.

Arbeids- og ansvarsområder:

Rådgivning overfor personer med gjeldsproblemer
Bistand til personer som skal søke gjeldsordning
Økonomisk veiledning
Kontakt med kreditorer og med namsmannen
Bistand i forbindelse med frivillig disponering og andre relevante oppgaver.

Arbeids- og ansvarsområdene vil kunne endres over tid.

Dine kvalifikasjoner:

Høyere relevant utdanning fra høyskole eller universitet av minimum tre års varighet. Det er ønskelig med noe økonomi og/eller jus i
fagkretsen. Erfaring fra lignende arbeid vil kunne kompensere for manglende oppfyllelse av utdanningskravet
Målrettet og strukturert arbeidsstil
Evne til å jobbe godt både selvstendig og i team
Gode kommunikasjons- og samarbeidsevner
God skriftlig- og muntlig framstillingsevne
Evne til å møte mennesker i krevende livssituasjoner på en respektfull og profesjonell måte
Fortrolighet/erfaring med presentasjon i grupper
Gode generelle IT-kunnskaper
Utviklings- og omstillingsorientert.
Godt humør

Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi kan tilby:

Utfordrende og meningsfylte oppgaver i en etat i omstilling med høye krav til service.
Et aktivt og engasjerende arbeidsmiljø.
Tilsetting i henhold til kommunalt regelverk.
Lønn i hht. gjeldende avtaleverk

Det er ønskelig med snarlig tiltredelse.

Gjennom ordningen med tiltakssone for Nord-Tromsø og Finnmark får du årlig nedskriving av studielån med inntil kr 25.000, lavere personskatt
og høyere barnetrygd.

Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmeside
www.alta.kommune.no/jobb        

Søknadsfrist: 18.07.10.

Dersom du har problemer med søknad over nett, ta kontakt med personalkontoret
på tlf. 78 45 54 03/04

Alta kommune er en røykfri arbeidsplass fra 01.01.10.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
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ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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